劳务合同

甲方：兰考县腾达物业管理有限公司

乙方：兰考县谷营镇中心小学

根据《中华人民共和国合同法》 及有关规定，结合具体情况。 甲

方自愿承包乙方劳务，为确保工程的质量，经甲乙双方协商， 一致达

成如下协议 ，

一、 承包工程概况

甲方承包工程名称：教学楼和校园卫生打扫，清理厕所和修剪花木 。

二、 工作时间、 工作量及金额

1、 清扫学校教学楼和校园卫生，处理日常生活垃圾等， 保证楼

道、 楼梯和校园干净、 整洁。 1个保洁员， 2025年 共计壹万伍仟元

整 (15000 元) 。

2、 校园垃圾清运每周1次 ， 2025年 共计贰万肆仟元整 (24000

元)。

3、 清理厕所垃圾和粪水，2025年 共计叁仟陆佰元整 (3600元 )

4、 修剪、 浇灌花木及防虫喷药等10次每次200元， 共计贰仟元

整 (2000元 ) 。

合计： 肆万肆仟陆佰元整 (44600元 )

本合同一式两份，双方各执一份，未尽事宜由双方协商解决。

甲方 ：兰考县腾达物业管理有限公司 (盖章) (签字):

乙方 ：兰考县谷营镇中心小学 (盖章) (签字):

时间： 2025年7月 18日

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

          采购询价函

报价公司 鄢陵县彬彬园林绿化工程有限公司 法人代表 王俊霞

公司地址 鄢陵县花木市场 联系电话 16627825688 联系人 王俊霞

物品名称 型号规格 数量 单位 报价(单价) 总价 供货时间

清扫垃圾、卫生

打扫、校园绿化

、夏季积水排通

、冬季积雪清扫

年 11000 55000

合计 大写：肆万五仟元整 小写 ： 55000元

说明

采购询价函
学考县腾达物业管理有限公司报价公司 周腾法人代表

兰考县朝阳水岸17栋403公司地址 联系电话 周腾15981938093 联系人

物品名称 型号规格 数量 单位 报价(单价) 总价 供货时间

清扫垃圾、 卫生 8920年
打 扫、 校园绿

44600
化

夏季积水排通

冬季积雪清担

合计 大写：肆万肆仟陆佰元整

说

小写 ： 44600元

明

https://v3.camscanner.com/user/download

          采购询价函

报价公司 河南省源丰后勤服务有限公司 法人代表 杨爱华

公司地址 兰考县考成镇冯庄村 联系电话 18568668895 联系人 杨爱华

物品名称 型号规格 数量 单位 报价(单价) 总价 供货时间

清扫垃圾、卫生

打扫、校园绿化

、夏季积水排通

、冬季积雪清扫

年 10000 50000

合计 小写 ： 50000大写：伍万元整 元

说明

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫
描
全
能
王

创
建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download